ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2022 г.					№ 65/212

Об определении  схемы  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

	На основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
	1. Определить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области (прилагается).
2. Направить схему многомандатного избирательного округа в Совет депутатов муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области для утверждения.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								В.И. Епишкин

Секретарь									Н.А. Куприянова

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области
[bookmark: _GoBack]от 09.10.2022  № 65/212

Схема
образования многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования - Перкинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области

Многомандатный избирательный округ №1.
Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №1 располагается по адресу: с.Перкино, ул.Речная д.6.
В округ входят: село Добрый Сот, поселок Пески, село Перкино, поселок Маяк, село Огородниково, деревня Острая Лука, деревня Ерофеевская Слобода, деревня Каменка, поселок Огородниковские Выселки, село Степановка.
Число избирателей – 1013
Количество депутатских мандатов – 10.